
 

 

Příloha SoD č. 3 - Rozpočet  
   

 Termín 
dodání 

cena bez 

DPH 

DPH cena s DPH 

Landscape model pro Mariánské Radčice 
a Kaňk + písemná zpráva* o 
vyhotovených pracích za období od 
uzavření smlouvy do 30. 11. 2021   

1.12.2021 

3D model důlních děl a 3D model vlivů 
poddolování – báňský model pro 
Mariánské Radčice + písemná zpráva o 
vyhotovených pracích za období 1. 12. 
2021 až 20. 6.2022  

20.6.2022 

Písemná zpráva o vyhotovených pracích 
za období 21.6. až  30.11. 2022  

1.12.2022 

3D model vlivů poddolování – báňský 
model pro Kaňk + písemná zpráva o 
vyhotovených pracích za období 1. 12. 
2022 až 20. 6.2023  

20.6.2023 

Písemná zpráva o vyhotovených pracích 
za období 21.6. až 30.11.2023 

1.12.2023 

Písemná zpráva o vyhotovených pracích 
za období 1. 1. 2024 až 30. 11. 2024  

1.12.2024 

Závěrečná zpráva o provedených pracích 30.11.2025 

Cena celkem  1 155 000,- 242 550,- 1 397 550,- 

*digitální forma zpráv je dostačující 
 

 

 

02.08.2021

Podepsal(a): Ing. Marcel Brejcha, Ph.D.  

 

 

 

 

 

       


